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ABD’deki Gelişmeler 
 Fed Başkanı Trump, Washington'da kaydedilen bir CNBC röportajında, faiz artırımları konusunda Fed'i eleştirdi. 

Trump, Fed’in borçlanma maliyetlerini arttırması ve ekonomiyi yavaşlatması konusunda rahatsız olduğunu belirtti. 
Bu açıklama sonrasında Beyaz Saray, Trump’ın Fed'in bağımsızlığına saygı duyduğunu ifade ederek, eleştirilere cevap 
verdi. Aynı röportajda, Başkan Trump, güçlenen Dolar’ın ABD'yi bir dezavantaja sürüklediği yönünde açıklamada 
bulundu. 

 Trump, AB’nin Google’a kestiği ceza ile ABD’den fayda sağladığını dile getirdi.  
 ABD Philadelphia Fed İmalat Endeksi Temmuz’da 25,7 seviyesinde oldukça güçlü artış gösterdi.  
 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları beklentinin altında 207 bin kişi arttı.  
 Günü satıcılı kapatan ABD borsalarında Dow Jones yüzde 0,5 ekside yer alırken, S&P500’ün kayıpları ise yüzde 0,4 

oranına ulaştı. Nasdaq endeksi ise yüzde 0,3 oranında değer kaybetti. 
 Trump’ın faiz artışları nedeniyle dezavantajlı duruma düştüğünü açıklamasıyla değer kaybeden Dolar endeksi 95,00 

seviyesi üzerinde fiyatlanırken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri tekrardan 2,85 seviyesi altına geriledi. 
 Bu hafta sonu G20 zirvesi toplantısı düzenlenecek. 

  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Microsoft, açıklamış olduğu finansallarında yüzde 9,9 artışla 8,87 milyar $ net gelir açıkladı. Şirketin hisse başı karı ise 

1,03 $’dan 1,14 $’a yükseldi. Şirket hissesi açıklamış olduğu bilanço sonrasında 102,35 $ seviyesine dek gerilse de gün 
sonu kapanışını 104,40 seviyesinden yaptı.  

 American Express, eBay, Travelers, BNY Mellon, Philip Morris, ve Alcoa üç aylık sonuçlarını açıkladıktan sonra değer 
kaybı içerisinde fiyatlanıyor. 

 IBM ve Taiwan Semi üç aylık finansallarını bildirdikten yüzde 3’ün üzerinde değer kazancı yaşadı. 
 Comcast şirketi, yapımcılık ve dağıtım medya şirketi 21st Century Fox’un yerine İngiliz yayın kuruluşu Sky’ın satın 

almasına odaklandı. Bu gelişme sonrasında Comcast yüzde 3,7 oranında değer kazanırken, 21st Century Fox yüzde 
2,1 oranında değer kaybetti. 

 General Electric, havacılık ve sağlık sektöründeki kazançlara rağmen enerji sektöründeki zayıflık nedeniyle çeyreklik 
karında yüzde 28 düşüş meydana geldi. Ancak şirket hissesinin yüzde 0,87 sınırlı artıda seyrettiği görülüyor. 
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Asya borsalarına baktığımızda, Nikkei endeksi dışında diğer endekslerin alıcılı seyrettiğini görüyoruz. 
 Japonya Tüketici Fiyat Endeksi yüzde 0,7 ile bir önceki ay verisi ile aynı seviyede artış gösterdi.   
 Ayrı bir gelişme olarak ise, Çin Dışişleri Bakanlığı NEC Direktörü, Larry Kudlow'un Çin Devlet Başkanı Xi'nin Pekin'in 

ticaret politikalarından taviz vermeyi reddettiği şeklindeki iddiasının “şok edici” ve “sahte” olduğunu söyleyerek yanıt 
verdi.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent - OPEC Toplantısı     *** 

WTI, Brent 20:00 ABD Sondaj Kuyusu Sayısı   863 Haftalık ** 

 



 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
20.07.2018 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol 
Piyasa 
Değeri 

Tarih Saati Beklenti* 

Autoliv Inc ALV 9 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce - 

Baker Hughes A GE Co BHGE 35 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.14 

SunTrust Banks Inc STI 32 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.31 

Stanley Black & Decker Inc SWK 21 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 2.02 

State Street Corp STT 34 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 2.01 

General Electric Co GE 119 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.18 

Kansas City Southern KSU 10 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.52 

Citizens Financial Group Inc CFG 19 Milyar $ 20.07.2018 - 0.85 

VF Corp VFC 34 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.33 

Regions Financial Corp RF 20 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.33 

Gentex Corp GNTX 6 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.4 

Honeywell International Inc HON 111 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 2.01 

ManpowerGroup Inc MAN 5 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 2.33 

Schlumberger NV SLB 92 Milyar $ 20.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.43 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 
 
HEWLETT PACKARD ENTERPRISE (HPE): Hewlett Packard Enterprise Company, bir teknoloji şirketi olarak faaliyet 

göstermektedir. Şirket, müşterilerinin bilgisayar ihtiyaçlarını tam olarak karşılamak için görev sunucuları faaliyeti gösterir. 

Şirket ayrıca operasyonel hizmetler, danışmanlık, profesyonel hizmetler, iletişim ve medya çözümleri de sunar. Kurumsal 

Yatırımlar bölümü, Hewlett Packard laboratuarlarında ve çeşitli ticari inkübasyon faaliyetlerinde yer almaktadır. Şirket, 

küçük ve orta ölçekli işletmeler ve büyük küresel işletmelere faaliyet sunmaktadır. Şirketin ARM ve SUSE'nin yanı sıra 

Edinburgh Üniversitesi, Bristol Üniversitesi ve Leicester Üniversitesi ile işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Hewlett Packard 

Enterprise Şirketi, Palo Alto, California'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE (HPE) 21.1 12.0 1.0 11689800 24 Milyar $ 15.64 AL 16.80 15.40

PINNACLE WEST CAPITAL (PNW) 21.1 19.4 1.8 891400 9 Milyar $ 80.78 AL 84.26 79.50

BROWN-FORMAN CORP (BF B) 21.1 30.0 19.1 1364400 25 Milyar $ 52.34 AL 55.60 51.25

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

  

 

PINNACLE WEST CAPITAL (PNW): Pinnacle West Capital Corporation, bağlı kuruluşu Arizona Public Service Company 

aracılığıyla, başta Arizona eyaletinde olmak üzere birçok lokasyonda perakende ve toptan elektrik hizmetleri sunmaktadır. 

Kömür, nükleer, gaz, petrol ve güneş kaynaklarını kullanarak elektrik üretir, iletir ve dağıtır. Şirket yaklaşık 1,2 milyon ev 

ve işletmeye hizmet vermektedir. Yaklaşık 6.236 megawatt'lık düzenlenmiş üretim kapasitesine sahiptir. Şirket 1920 

yılında kurulmuştur merkezi ve Phoenix, Arizona’da bulunmaktadır. 
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  BROWN-FORMAN CORP (BF B): Brown-Forman Corporation, dünya çapında çeşitli alkollü içecekleri üretip ithal ve ihraç 

ederek pazarlamaktadır. Alkollü içecekler, şaraplar, içkili hazır kokteyller, viskiler, votkalar, tekilalar, ve likörler sunar. 

Şirket ürünlerini ağırlıklı olarak Jack Daniel's, Gentleman Jack, Woodford Reserve, Korbel, Finlandia, el Jimador, 

Herradura, Sonoma-Cutrer, Kanada Mist, GlenDronach, BenRiach, Glenglassaugh, Chambord, Old Forester, Early Times, 

Pepe Lopez, Antiguo, Slane Irish ve Coopers 'Craft markaları altında sunmaktadır. Şirket, perakende müşterilere, 

tüketicilere, distribütörlere ve devlet kurumlarına hizmet verir. Şirket 1870 yılında kurulmuştur ve merkezi Louisville, 

Kentucky’de yer almaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 
Dün Philadelphia Fed İmalat Endeksi verisinde meydana gelen beklentilerin üzerindeki artış Dolar varlıklarına değer 

kazandırırken, ABD Başkanı Trump’ın açıklamaları sonrasında kazançların geri verildiğini görüyoruz. ABD Başkanı Trump 

Fed’in faiz artırım kararını eleştirerek, borçlanma maliyetlerinin artması konusunda memnuyetsiz olduğu dile getirdi. Bu 

açıklama sonrasında azalan Dolar baskısı ile paritede 1,1650 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Bugün piyasalar veri 

akışı açısından oldukça sakin. Dolar’daki kırılganlığın devam etmesi ile paritede gün içerisinde yukarı yönlü ataklar 

oluşabilir. Ancak kalıcı yükselişin 1,1730-1,1800 direnç seviyelerinin geçilmesi dahilinde gerçekleşeceğini düşünüyoruz. 

Oluşabilecek bir geri çekilmede ise paritenin bir süredir hareket noktası olan 1,1630-1,1550 destek bölgesi göz önünde 

bulundurulabilir. 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
20.07.2018 



 

 

  

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

ABD Başkanı Trump’ın baskısı altında bulunan Suudi Arabistan’ın ham petrolün Ağustos’ta 100.000 varil/gün düşmesini 

beklediklerini açıklaması ile emtiada sert yükseliş hareketi meydana geldi. Ayrıca Suudi Arabistan, piyasada aşırı arz 

yaratılacağına yönelik endişelerinin temelsiz olduğunu dile getirdi. Bu açıklamalar sonrasında 68,80 seviyesine dek 

yükseliş gerçekleştiren ham petrolde yukarı yönlü potansiyel oluştu. Emtia fiyatlamalarında 68,00 seviyesi üzerindeki 

görünüm korundukça yukarı yönlü eğilim 69,50-71,00 direnci çerçevesinde takip edilebilir. Paritede ani meydana gelen 

kazançların geri verilmesi durumunda ise 67,30 seviyesini ana destek noktası olarak takip ediyoruz. 
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  ALTIN 
Dün ABD Başkanı Trump Fed’in faiz artırım politikasına yönelik eleştiride bulundu.  Borçlanma maliyetlerinin artması ve 
ekonominin yavaşlaması hususunda rahatsız olduğunu belirten Trump daha önce de güçlü Dolar istemediğini dile 
getirmişti. Bu gelişme sonrasında Dolar varlıklarında geri çekilme hareketi meydana geldi. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde 
de kısmi kayıpların yaşandığını gördük. Ons Altın’da yaşanan ani yükselişler 1230 seviyesini gündeme getirse de değerli 
metalin bu seviyelerde kalıcı olamadığı görülüyor. Yükselişlerin yerini geri çekilmelerin alması ile aşağı yönlü eğilimine 
ağırlık kazandıran değerli metalin 1220 destek seviyesini geçmesi önemli. Bu seviye altında ise 1205-1195 destek 
seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 
 

USDCNY 

Dün Çin Merkez Bankası, ticaret savaşı riskleri ile başlayan hızlı değer kaybından sonra ilk defa yuan fixingini 6,7 

seviyesinin üzerine yükseltti. Bu gelişme sonrasında Yuan para biriminin Dolar’a karşı değer kayıpları derinleşti. Diğer 

taraftan dün ABD Başkanı Trump, Fed’in faiz politikasını eleştirici yönde açıklamalarda bulunması Dolar varlıklarını değer 

kaybına uğrattı. Ancak bu gelişmelere rağmen yukarı yönlü eğilimini koruyan paritede 6,79 seviyesi üzerindeki 

fiyatlamalar sürüyor. Diğer taraftan parite üzerinde Çin Bakanlığı’ndan ABD’ye karşı gelen suçlayıcı açıklamaların etkisi 

hala sürüyor. Fiyatlamaların 6,70 seviyesi üzerinde sürmesi paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesine yol açabilir. 

Bu hareketin devamında ise 6,8030-6,8240 direnç seviyelerini izliyoruz. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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